

Elleville ApS

Svanevænget 30
2100 København Ø

CVR-nr. 39807726

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. august 2022

Morten Lund Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Elleville ApS
Svanevænget 30
2100 København Ø

CVR-nr.: 39807726

Direktion

Morten Lund Nielsen

Bestyrelse

Morten Lund Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter for t.kr. 9.202. Indregningen er baseret på forventede positive driftsresultater i de kommende år og er som følge heraf forbundet med usikkerhed.

Forventningen om positive driftsresultater i de kommende år er baseret på potentialet og den forventede indtjening som følge af stor ekspansion i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.683.275 mod DKK -2.504.309 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -6.069.548.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes for koncernen en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

En væsentlig forudsætning for den forventede stigning i aktivitetsniveauet er at koncernen opnår den nødvendige finansiering i form af lån og kapitaludvidelse. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opnås.

Egenkapitalen forventes retableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Der henviser i øvrigt til note 1 for yderligere beskrivelse af forventningerne til 2022 herunder risikoen omkring den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-1.775.737	-174.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-1.494.096	-2.474.964
Nedskrivning af finansielle aktiver		-78.152	0
Finansielle omkostninger		-165.253	-242.345
Resultat før skat		-3.513.238	-2.891.588
Skat af årets resultat	3	829.963	387.279
Årets resultat		-2.683.275	-2.504.309

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	29.952
Overført til overført resultat	-2.683.275	-2.534.261
Årets resultat	-2.683.275	-2.504.309

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		9.201.551	7.109.111
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>9.201.551</u>	<u>7.109.111</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	271.828	2.290.084
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>271.828</u>	<u>2.290.084</u>
Anlægsaktiver		<u>9.473.379</u>	<u>9.399.195</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	158.907
Andre tilgodehavender		2.000	58.083
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	460.337	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	60.420
Tilgodehavender		<u>502.337</u>	<u>277.410</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>115.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>502.337</u>	<u>392.732</u>
Aktiver i alt		<u>9.975.716</u>	<u>9.791.927</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-524.160	0
Reserve for udviklingsomkostninger		7.177.210	5.545.107
Overført resultat		-12.772.598	-8.457.220
Egenkapital		-6.069.548	-2.862.113
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.495.375	7.019.529
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.495.375	8.219.529
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.200.000	0
Gæld til kreditinstitutter		19.241	22.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.960.209	3.706.660
Anden gæld		1.370.439	705.608
Kortfristede gældsforpligtelser		6.549.889	4.434.511
Gældsforpligtelser		16.045.264	12.654.040
Passiver i alt		9.975.716	9.791.927
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	2.279.812	-2.657.664	-327.852
Overført via resultatdisponeringen		29.952		-2.534.261	-2.504.309
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			3.265.295	-3.265.295	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-29.952		0	-29.952
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	0	5.545.107	-8.457.220	-2.862.113
Overført via resultatdisponeringen		0		-2.683.275	-2.683.275
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			1.632.103	-1.632.103	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-524.160		0	-524.160
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	-524.160	7.177.210	-12.772.598	-6.069.548

Noter

1. Going concern

Koncernens aktiviteter har i 2021 været fokuseret på videreudvikling af koncernens platform.

Koncernen har i 2021 påvirket af begrænsningerne i aktiviteten, som følge af Covid-19, hvilket især har påvirket koncernens likviditet.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at servicere sine løbende forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter for t.kr. 9.202. Indregningen er baseret på forventede positive driftsresultater i de kommende år og er som følge heraf forbundet med usikkerhed. Forventningen om positive driftsresultater i de kommende år er baseret på potentialet, og den forventede indtjening som følge af stor ekspansion i markedet.

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-60.420		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	60.420	-369.626	0
Skat af årets resultat	-460.337	0	-460.337	-627.400
Skyldig pr. 31. december 2021	-460.337	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-829.963	-627.400
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-460.337	0		
I alt	-460.337	0		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Udviklingsprojekter under udførelse</i>	<i>I alt</i>	<i>2020</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	7.109.111	7.109.111	2.922.836
Tilgang i året	2.092.440	2.092.440	4.186.275
Kostpris pr. 31. december 2021	9.201.551	9.201.551	7.109.111
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	9.201.551	9.201.551	7.109.111

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.852.000	3.852.000	4.815.000
Afgang i året	0	0	-963.000
Kostpris pr. 31. december 2021	3.852.000	3.852.000	3.852.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-1.561.916	-1.561.916	0
Årets nedskrivninger	-1.494.096	-1.494.096	-1.955.035
Egenkapitalreguleringer	-524.160	-524.160	-29.952
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	423.071
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-3.580.172	-3.580.172	-1.561.916
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	271.828	271.828	2.290.084

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Elleville ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Elleville Vejby ApS	80%	100.000	-1.867.620	339.785	-1.494.096	271.828
I alt					-1.494.096	271.828

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

						271.828
I alt						271.828

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.200.000	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.495.375	7.019.529
I alt	10.695.375	8.219.529
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.200.000	0
I alt	1.200.000	0

8. Eventualforpligtelser

Elleville ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-08-19 12:06:01 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-08-19 12:13:13 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-08-19 12:18:11 UTC

NEM ID 

Morten Lund Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-08-19 12:19:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55675-N1787-OWSQE-HVF3P-4BKON-KWT3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>